

Tandlæge Lissi Nielsen Holding ApS

Jernbanevej 12, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 39 05 73 28

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Lissi Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Lissi Nielsen Holding ApS Jernbanevej 12 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 39 05 73 28
	Stiftet: 20. oktober 2017
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Lissi Nielsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Tandlæge Lissi Nielsen ApS, Morsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i Tandlæge Lissi Nielsen ApS. Aktiviteten i Tandlæge Lissi Nielsen ApS har bestået i drift af tandlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2020 udgjort et overskud på 1.317 t.kr. mod 1.667 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 1.488 t.kr. mod 3.003 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 25.103 t.kr. mod 25.730 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 627 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 25.064 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 25.103 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.316.730	1.666.535
Administrationsomkostninger	-11.387	-9.475
Resultat før finansielle poster	1.305.343	1.657.060
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	48.798	29.323
Andre finansielle indtægter	664.847	1.697.522
Finansielle omkostninger	-484.472	-2.999
Resultat før skat	1.534.516	3.380.906
Skat af årets resultat	-46.725	-377.465
Årets resultat	1.487.791	3.003.441
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	487.791	1.003.441
Disponeret i alt	1.487.791	3.003.441

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.068.804	8.752.074
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.068.804</u>	<u>8.752.074</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.068.804</u>	<u>8.752.074</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	882.826	1.220.948
Tilgodehavende selskabsskat	97.549	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	549.805	638.275
Andre tilgodehavender	1.113	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.531.293</u>	<u>1.859.223</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>15.449.882</u>	<u>15.070.286</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.449.882</u>	<u>15.070.286</u>
Likvide beholdninger	<u>52.954</u>	<u>48.695</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.034.129</u>	<u>16.978.204</u>
Aktiver i alt	<u>25.102.933</u>	<u>25.730.278</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		23.863.947	23.376.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt		<u>25.063.947</u>	<u>25.576.156</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.236	28.111
Selskabsskat		0	117.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>38.986</u>	<u>154.122</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>38.986</u>	<u>154.122</u>
Passiver i alt		<u>25.102.933</u>	<u>25.730.278</u>
1 Medarbejderforhold			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	22.372.715	500.000	23.072.715
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	1.003.441	2.000.000	3.003.441
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	23.376.156	2.000.000	25.576.156
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte resultat	0	487.791	1.000.000	1.487.791
	200.000	23.863.947	1.000.000	25.063.947

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>20.089.309</u>	<u>20.089.309</u>
Kostpris 31. december	<u>20.089.309</u>	<u>20.089.309</u>
Opskrivninger 1. januar	-11.337.235	-11.003.770
Årets resultat	1.316.730	1.666.535
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>-12.020.505</u>	<u>-11.337.235</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.068.804</u>	<u>8.752.074</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlæge Lissi Nielsen ApS	Morsø	100 %

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
